檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：張雅惠

傳真：03-8577524

電話：03-8462860#502

電子信箱：jany7191@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國106年8月14日

發文字號：府教課字第1060151431號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為推動全縣國中小學校務資料電子化作業，請貴校自106

學年度第1學期開學起全面使用校務行政系統-請假管理模

組，以提升行政效能，請查照。

說明：

一、為全面推動校務資料電子化作業，本府業已於106年8月辦

理6場次「106年校務行政系統教育訓練」協助學校人事、

註冊、教學各組人員熟悉行政系統操作，其中「請假管理

模組」將使貴校所屬人員差勤管理更有效率。

二、請貴校至線上填報系統填答「請假管理模組」上線使用調

查，尚未使用之學校，本府將追執行進度，請學校務必

配合儘速導入「請假管理模組」。

三、有關校務行政系統操作之任何問題，請於每週一至週三電

洽全誼資訊股份有限公司黃煥騰先生03-8462860#506，週

四及週五請撥該公司專線0800-880928或與本府教育處張

雅惠(分機502)或蕭維紀教師(分機507)連繫。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2017-08-14
10:44:57

1060003065

■■■■■■■■■■■■■106/08/14

■■■■■■■